★PRESS RELEASE★

『C3 CharaExpo 2016』シンガポールにて記者会見を開催

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明、以下「ブシロード」）は、2016年2月23日（火）に、Sony Store,

313@Somersetにて、7月9日（土）と、10日（日）の2日間実施される、 『C3 CharaExpo 2016』の記者会見を開催したことをご案内いたしま

す。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年2月23日（火）
株式会社ブシロード

報道関係各位

CharaExpo（キャラエキスポ）とは：

CharaExpoは2015年6月にシンガポールで第1回を開催しました。

2016年7月に開催する第2回は、開催名称を「C3 CharaExpo」と

して、さらなる充実を図ります。アジアにおける、日本のコンテン

ツファンの方々が、 日本のアニメや漫画、ゲーム、カードゲーム

などの各作品、コンテンツの最新情報に接する機会を提供する

イベントです。

※画像は開発中のものです。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：古谷、小池 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
©bushiroad All Rights Reserved. © C3 CharaExpo 2016 Committee All rights reserved

■CharaExpo 2015のイベントの様子■

今年のCharaExpo2016は、GAME & CREATIVE CONTENTSNETWORKING ASIA 2016と同時開催します！
GAME & CREATIVE CONTENTSNETWORKING ASIA 2016は、日経BP社が主催するゲームおよびクリエイティブ・コンテンツ業界を対象としたBtoB商談

イベントです。2012年以来、日経BP社がインドネシア、シンガポール、タイ、フィリピンで開催した商談イベントでは、数多くのパートナーシップが

生まれました。この手順を「C3 CharaExpo 2016」のBtoB機能強化として拡充します。

C3 CharaExpo実行委員会企業：株式会社ブシロード、株式会社アサツーディ・ケイ、株式会社創通、Amuse Entertainment Singapore Inc.

開催名称 C3 CharaExpo 2016（C3キャラエキスポ2016）
会 期 2016年7月9日（土）・10日（日） 2日間
会 場 Singapore Expo 第7ホール（約10,000㎡）
チケット S$8.00（前売券）／ S$10.00（当日券）
目標入場者数 30,000人
同時開催 GAME & CREATIVE CONTENTS NETWORKING ASIA （主催：日経ＢＰ社）
イベントHP http://chara-expo.com/

『C3 CharaExpo 2016』記者会見概要
会場：Sony Store, 313@Somerset ゲスト：新日本プロレス 真壁刀義、イラストレーター 西あすか

▲写真左からイラストレーター 西あすか、新日本プロレス 真壁刀義、株式会社ブシロード代表取締役社長 木谷高明

◀
2
年
連
続
開
催
の

意
気
込
み
を
語
る
木
谷

◀
シ
ン
ガ
ポ
ー
ル
で
の
興
行
に

は
真
壁
選
手
も
出
場
す
る

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com